Постановление Брянской городской администрации
от 17.01.2018 № 86-п

Об утверждении перечня резервных
пунктов для голосования на выборах
Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года в городе Брянске

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах
по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации
их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента
Российской Федерации», в целях организации непрерывности процесса
проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта
2018 года в городе Брянске в случаях невозможности работы
избирательных комиссий в имеющихся помещениях,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования

в день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
в городе Брянске (приложение).

2. Районным администрациям города Брянска (Глушенков С.Н.,
Демин М.Ю., Колесников А.Н., Мануев В.М.) обеспечить готовность
указанных резервных пунктов для проведения в них голосования 18 марта
2018 года в случае невозможности работы избирательных комиссий
в имеющихся помещениях.

2

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на и.о. главы Бежицкой районной администрации города Брянска
Глушенкова С.Н., и.о. главы Володарской районной администрации города
Брянска Демина М.Ю., главу Советской районной администрации города
Брянска Колесникова А.Н., и.о. главы Фокинской районной
администрации города Брянска Мануева В.М.

Глава администрации  А.Н. Макаров

3

Утвержден
постановлением Брянской
городской администрации

от 17.01.2018  № 86-п

Перечень
резервных пунктов для голосования

на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года в городе Брянске

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Расположение
резервного пункта

Адрес и телефон
резервного пункта

Бежицкий район
1.  1-62, 768 МБУК «Городской Дворец

культуры и искусств»
г.Брянск,
ул. Майской Стачки,
д.5, 1 этаж, холл,
тел. 51-51-82

2.  1120 Отделение женской
консультации ГАУЗ
«Брянская городская
больница № 1»

г.Брянск,
ул. Ростовская, д.23,
1 этаж, холл,
тел. 51-00-89

Володарский район
3.  63-77, 79- 80 Государственное

бюджетное учреждение
Брянской области
«Комплексный центр
социального
обслуживания населения
города Брянска»

г.Брянск,
пер. Димитрова, д.3,
ком. № 21, 1 этаж,
тел. 26-50-43

4.  78, 81-91 Большеполпинская
поселковая администрация
в г. Брянске

г.Брянск,
р.п. Большое
Полпино,
ул. Центральная, д.70,
актовый зал, 1 этаж,
тел. 73-25-97

Советский район
5.  92-94 ФГБОУ ВО «Брянский

государственный
университет им. академика
И.Г. Петровского»

г.Брянск,
ул. Бежицкая, д.14,
корпус №4, факультет
физической культуры,
тел. 66-65-97

4

6.  95-96, 98-101 Брянский филиал ФГБОУ
ВО «Финансовый
университет при
Правительстве Российской
Федерации»

г.Брянск,
ул. Дуки, д.61а,
1 этаж, ауд. 103
(учебно-лекционная
аудитория),
тел. 64-34-87

7.  97, 107-110 Брянский филиал ФГБОУ
ВО «Российская академия
народного хозяйства и
государственной службы
при Президенте
Российской Федерации»

г.Брянск,
ул. Горького, д.18,
зал 101,
тел. 74-96-32

8.  102, 104, 106 ГБПОУ «Брянский
областной колледж
искусств»

г.Брянск,
ул. Горького, д.35,
каб. №4,
тел. 59-96-13

9.  103, 119-123 ФГБОУ ВО «Брянский
государственный
инженерно-
технологический
университет»

г.Брянск,
пр-т Станке
Димитрова, д.3,
спортзал,
тел. 64-95-91

10.  105 МБУДО «Брянская детская
художественная школа»

г.Брянск,
ул. Горького, д.42,
фойе, 1 этаж,
тел. 74-95-23

11.  111, 114 ДК БРО ООО инвалидов
ВОГ

г.Брянск,
ул. Красноармейская,
д.13, 1 этаж, холл,
тел. 74-37-41

12.  112-113, 115 ГБПОУ «Брянский
строительный колледж
им. профессора
Н.Е. Жуковского»

г.Брянск,
ул. Октябрьская, д.16,
актовый зал, 1 этаж,
тел. 66-15-16

13.  116-118 ФГАОУ «Брянский центр
профессиональной
подготовки и повышения
квалификации кадров
Федерального дорожного
агентства»

г.Брянск,
ул. Красноармейская,
д.79, 2 этаж, холл,
тел. 59-54-02

14.  124-129 Филиал «Брянская
областная детская
библиотека»
Государственное
бюджетное учреждение

г.Брянск,
ул. Костычева, д.64,
1 этаж, зал
эстетического
развития и массовой

5

культуры «Брянская
областная научная
универсальная библиотека
им. Ф.И. Тютчева»

работы,
тел. 75-08-91

15.  130-134 МБДОУ «Центр развития
ребенка – детский сад
№ 150 «Юбилейный»
г.Брянска

г.Брянск,
ул. Брянского Фронта,
д.24, актовый зал,
тел. 65-05-00

16.  135-139 ГАПОУ «Брянский
техникум питания
и торговли»

г.Брянск,
пр-т Станке
Димитрова, д.53а,
холл,
тел. 41-32-65

17.  140 Библиотека № 11 МБУК
«Централизованная
система общедоступных
библиотек»

г.Брянск,
ул. Урицкого, д.141,
зал абонемента,
1 этаж,
тел. 74-34-12 (вахта),
8-919-295-31-41

18.  1122 ГБУЗ «Брянская областная
больница №1»

г.Брянск,
пр-т Станке
Димитрова, д.86,
здание
консультативной
поликлиники,
1 этаж, холл,
тел. 41-73-83

19.  1123 ГБУЗ «Брянский
областной
противотуберкулезный
диспансер»

г.Брянск,
пр-т Станке
Димитрова, д.80,
лечебный корпус №2,
помещение столовой
дневного стационара,
тел.32-60-20

Фокинский район
20.  141-167 Отделение

дополнительного
образования
«Дом детского творчества
им. Героя России
О.Визнюка» МБОУ
«Лицей № 27 им. Героя
Советского Союза
И.Е. Кустова»

г.Брянск,
пр-т Московский,
д.81, каб. № 6,
тел.63-53-06

6

21.  168-171 МБОУ ДОД «Детская
школа искусств № 6»

г.Брянск,
р.п. Белые Берега,
ул. Пролетарская,
д.21, 1 этаж, холл,
тел. 40-01-75

Главный специалист отдела
организационно-кадровой работы
и муниципальной службы городской
администрации

М.В. Орехова

Начальник отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной
службы городской администрации

Е.А. Троицкая

Руководитель аппарата
Брянской городской администрации

Г.А. Шаповалов